
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.10.2016 № 1065 

г. Качканар

О признании некоторых постановлений 
Администрации Качканарского городского утратившими силу

В связи с окончанием действия программы «Предоставление
финансовой поддержки молодым семьям, проживающим в городском округе, 
на погашение основной суммы долга и процентов по ипотечным жилищным 
кредитам (займам)» муниципальной программы «Развитие физической 
культуры, спорта и молодежной политики в Качканарском городском округе 
на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от 24.12.2014 № 1494 и в соответствии 
с постановлением Администрации Качканарского городского округа 
от 03.02.2010 № 130 «О порядке разработки и утверждения
административных регламентов исполнения муниципальных функций 
(предоставления муниципальных услуг)», руководствуясь статьей 31 Устава 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 01 января 2016 года признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Качканарского городского округа 

от 11.04.2014 № 497 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей
участниками подпрограммы «Предоставление финансовой поддержки 
молодым семьям, проживающим в Свердловской области, на погашение 
основной суммы долга и процентов по ипотечным жилищным кредитам 
(займам)» областной целевой программы «Развитие жилищного комплекса 
в Свердловской области» на 2011 - 2015 годы на территории Качканарского 
городского округа»;

Тжвсорафал ООО «Сквф». т-Казхаввр. у.чЛуртсв**». 1. 
T i i ДОМ1) «-U 41 . ИНН 6613&06ЗД6. Ш ш  1 4 1 «  U r i e l s ,  i. ISOO



2) постановление Администрации Качканарского городского округа 
от 11.04.2014 № 498 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат 
молодым семьям на погашение основной суммы долга и процентов 
по ипотечным жилищным кредитам (займам) на территории Качканарского 
городского округа»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

Глава городского окру С.М. Набоких


